10. Jeanne Marvig
24 septembre 1949
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 15 feuillets. Papier pelure et papier.

11. Francis James et Jean Lebrau, poètes du Béarn
14 octobre 1949
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 14 feuillets. Papier pelure et papier.

12. Le Roussillon et ses poètes
25 octobre 1949
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 14 feuillets. Papier pelure et papier.

13. La Provence et ses poètes
8 novembre 1949
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 15 feuilles. Papier pelure et papier.

14. Anatole Le Braz
23 décembre 1949
Dactylographié et Manuscrit. 14 feuillets. Papier pelure et papier.

15. René Violaines
13 janvier 1950

2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 11 feuillets. Papier pelure et papier.

16. Charles Bauby
10 février 1950
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 9 feuillets. Papier pelure et papier.

17. La Touraine de ses poètes
14 mars 1950
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 9 feuillets. Papier pelure et papier.

18. Pierre Marfaing
25 avril 1950
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 10 feuillets. Papier pelure et papier.

19. Les poètes et les Mères (fêtes des Mères)
26 mai 1950
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 9 feuillets. Papier pelure et papier.

20. Emile Ripert
7 juin 1950
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 12 feuillets. Papier pelure et papier.

21. Jean Rameau, poète des Landes
25 juillet 1950
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 7 feuillets. Papier.

22. Les poètes du lyonnais
5 septembre 1950
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 7 feuillets. Papier pelure jaune et papier.

23. Armand Got
22 septembre 1950
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 6 feuillets. Papier.

24. Raoul Lafagette
7 novembre 1950
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 9 feuillets. Papier pelure et papier.

25. Pierre de Nolhac
22 décembre 1950
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 8 feuillets. Papier.

b. Emissions Littéraires 1951-1952
Il manque le brouillon de certaines émissions.
Initialement contenu dans une boite cartonnée verte fermée par un bouton pression et comportant 
une poignée en cordelette verte au dos ainsi qu'une étiquette "Emissions Littéraires 1951-1952".

1. Eugène Le Mouel
26 janvier 1951
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 8 feuillets. Papier.

2. Albert Bausil
20 février 1951 / 4 septembre 1951
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 8 feuillets. Papier.